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RW/EQ07/2021/3523/3661/210

Lot 210

* Bois mesurés au compas. Cubage a la hauteur dominante. * Pour des raisons sylvicoles, I'évacuation des rémanents
est autorisé. Si les rémanents ne sont pas évacués, les rémanents issus de I'ébranchage seront concentrés sur les
pourtours de la parcelle en andains.

Nombre d'arbres total 1143 | -
Volume grumes 944,694 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 944,694 | m3
Cube moyen 827  dm?
Circonférence moyenne 96,514 | cm
Surface de coupe 2,428 | ha
Contact ARNOULD Mickaél, 0479842518 = -
Triage Triage De Vaux Sur Sure = -
Propriétaire Vaux-Sur-Sure Cne | --
Lieu(x)-dit(s) PLANCHIPONT @ -
Vente Vente groupée des communes de la direction de Neufchateau = --

Mardi 23 février 2021 a 10:00
Halle aux Foires de Libramont

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0479842518
https://wallowood.be/ventes/2021/02/3661
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=halle-aux-foires-de-libramont

Cat.(cm)

45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,246
20

20 7,120
156

240

396 227,340
256

157

50

463 416,992
12

17 25,298

897 676,996

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

3 0,954

16

20 10,828
27
37
48
112 103,470
48

36

91 126,441

235 261,584

Pin Sylvestre

Définitive
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,182

3,673

4,855

Feuillus Divers

Définitive
Normal

Normal

Nbre

5

Vol.(m3)

0,118

1,141

1,259



